
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα 
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 1711/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 53 

53η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ)  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 20η Δεκεμβρίου 2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/399922/2252/16-12-2022 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών 

τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

3. Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

6. Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

7. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

8. Βούλγαρη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

9. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10. Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχε καίτοι προσκλήθηκε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ. Καπλάνης 

Διονύσιος. 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 6Π7Μ7Λ6-0ΕΡ



Σελίδα 2 από 5 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Πριν τη συζήτηση του 1ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης ο Περιφερειακός Σύμβουλος και 

αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κωστακόπουλος Χρήστος αποχώρησε από τη 

συνεδρίαση. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 22ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 1ης 

τροποποίησης της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας, του Δήμου Καρπενησίου, του Δήμου Αγράφων, του Δήμου Αγρινίου και του Δήμου 

Αμφιλοχίας με τίτλο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ 

ΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2022», προϋπολογισμός: 98.877,60€ (με Φ.Π.Α.), ως προς τη χρονική 

διάρκεια».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.:ΠΔΕ/ΓΑΕΠ/391162/1536/13-12-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Βιώσιμης 

Ανάπτυξης, Ενέργειας και Περιβάλλοντος της Π.Δ.Ε. Κ. Δημητρογιάννη Λάμπρου, η οποία αναφέρει 

αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί σύστασης και συγκρότησης  Περιφερειών. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
3. Το  Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ αριθμό 
2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με 
την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 
4. Την απόφαση 248595/27.12.2016 του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου  «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
(ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
5. Το άρθρο 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών προσαρμόστηκε η Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
6. Την υπ αριθμ 313/2019  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της ΠΔΕ για την περίοδο 2019-2023 και το από 29/08/2019 
πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 1-9-2019 έως και 31-12-2023.  
7. Την υπ΄αριθμ. Αριθμ. οικ. Π.Δ.Ε/ΔΔ/9406/191/13-01-22 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 27τ. Υ.Ο.Δ.Δ./20.01.2022), όπως 
τροποποιήθηκε στο στοιχείο Β. 8 αυτής και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Π7Μ7Λ6-0ΕΡ



Σελίδα 3 από 5 

 

8. Την υπ’αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193/14-01-22 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού 
Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 26τ. Υ.Ο.Δ.Δ. /20.01.2022) 
9. Την υπ΄αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9405/190/13-01-22 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 141Β/20-01-2022), .  
10. Την αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/16581/327/20.01.2022 (ΦΕΚ 216/τ. Β’/28.01.2022)Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί  «Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικής 
Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου Δυτικής Ελλάδας» 
11. Την υπ’ αριθ. 71/22-12-2021 (ΑΔΑ:Ω8ΣΝ7Λ6-4Ι3) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία 
εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2022, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
12. Την αριθμ. 5/27-01-2022 (ΑΔΑ:ΨΤ197Λ6-ΩΩΥ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου για έγκριση 
προγράμματος προμηθειών έτους.  
13. Το με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/206815/11289/22-7-2021 Έγγραφο οδηγιών επί των διαδικασιών προμήθειας 
υλικών και υπηρεσιών (αρ. πρωτ. εισ.ΠΔΕ/ΔΠΧΣ/206816/3916/22-07-2021)). 
14. Την υπ’ αρ. 853/2022 (ΑΔΑ: ΡΨΑ87Λ6-ΕΑ8) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας με την οποία εγκρίθηκε η σύναψη της Προγραμματικής Σύμβασης και την αριθ. 114067/15-07-2022 
(ΑΔΑ: 9ΤΙΡΟΡ1Φ-ΡΓΖ) απόφαση ελέγχου νομιμότητας αυτής από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 
15. Την από 26/07/2022 (22SYMV011183699) Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδος, της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, του Δήμου Καρπενησίου, του Δήμου Αγράφων, του Δήμου Αγρινίου 
και του Δήμου Αμφιλοχίας με τίτλο : «Δράσεις Ανάδειξης και Ανάπτυξης της Λίμνης Κρεμαστών 2022», 
16. το από 07-11-2022 2ο Πρακτικό της Επιτροπής για την παρακολούθηση της υλοποίησης και τον συντονισμό 
των δράσεων της Προγραμματικής Σύμβασης με αντικείμενο τα ακόλουθα: α) τον επιμερισμό του ποσού των 
98.877,60 ευρώ, για την κάλυψη του οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης με τίτλο «Ναύλωση δύο 
τουριστικών σκαφών και δρομολόγηση αυτών στην Τεχνητή Λίμνη Κρεμαστών του Νομού Ευρυτανίας», σε κάθε 
ένα από τα συμβαλλόμενα μέρη αναλογικά με το ποσό χρηματοδότησης του έργου που προβλεπόταν στην 
Προγραμματική Σύμβαση   με τίτλο: «Δράσεις Ανάδειξης και Ανάπτυξης της Λίμνης Κρεμαστών 2022» όπως θα 
παραληφθεί από την αρμόδια επιτροπή της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, β) την παράταση της Προγραμματικής 
Σύμβασης, ώστε να ολοκληρωθεί το οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης με τίτλο «Ναύλωση δύο τουριστικών 
σκαφών και δρομολόγηση αυτών στην Τεχνητή Λίμνη Κρεμαστών του Νομού Ευρυτανίας»,  έως την 30/06/2023, 
γ) την υπογραφή για το έτος 2023 νέας Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ των συμβαλλόμενων μερών. 
17. Το σχέδιο της 1ης Τροποποίησης Προγραμματικής Σύμβασης με τίτλο: "ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ ΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2022" μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας- Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, του Δήμου Καρπενησίου, του Δήμου Αγράφων, του Δήμου Αγρινίου και 
του Δήμου Αμφιλοχίας με την οποία η διάρκεια της Προγραμματικής Σύμβασης παρατείνεται έως την 30-06-2023, 
ώστε να ολοκληρωθεί η διαδικασία αποπληρωμής του οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης με τίτλο 
«Ναύλωση δύο τουριστικών σκαφών και δρομολόγηση αυτών στην Τεχνητή Λίμνη Κρεμαστών του Νομού 
Ευρυτανίας»,   
Κατόπιν των ανωτέρω 
Εισηγούμαστε  
Την 1η Τροποποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης με τίτλο: "ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ ΛΙΜΝΗΣ ΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2022" μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας- 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, του Δήμου Καρπενησίου, του Δήμου Αγράφων, του Δήμου Αγρινίου και του Δήμου 
Αμφιλοχίας», ως προς τη χρονική διάρκεια, με νέα ημερομηνία λήξης στις 30-06-2023. 
Η 1η τροποποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης, έχει ως εξής: 

1η Τροποποίηση Προγραμματικής Σύμβασης  
 

 Μεταξύ  
της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, του ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ, του ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΑΦΩΝ, του ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ και του ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
 

με τίτλο : «Δράσεις Ανάδειξης και Ανάπτυξης της Λίμνης Κρεμαστών 2022» 
 
 

Στο Καρπενήσι, σήμερα, …….. ημέρα ………, οι παρακάτω «Συμβαλλόμενοι»: 

ΑΔΑ: 6Π7Μ7Λ6-0ΕΡ



Σελίδα 4 από 5 

 

1. Η Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας που εδρεύει στην Λαμία  εκπροσωπούμενη νόμιμα από τον 

Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας κ. Φάνη Σπανό.  

2. Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, που εδρεύει στην Πάτρα, νόμιμα εκπροσωπούμενη από τον 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας κ. Νεκτάριο Φαρμάκη. 

3. Ο Δήμος Καρπενησίου που εδρεύει στο Καρπενήσι Ευρυτανίας, νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον 

Δήμαρχο κ. Νικόλαο Σουλιώτη. 

4. Ο Δήμος Αγράφων που εδρεύει στο Κερασοχώρι Ευρυτανίας, νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον 

Δήμαρχο κ. Αλέξη Καρδαμπίκη. 

5. Ο Δήμος Αγρινίου που εδρεύει στο Αγρίνιο, νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο κ. Γεώργιο 

Παπαναστασίου. 

6. Ο Δήμος Αμφιλοχίας που εδρεύει στην Αμφιλοχία, νόμιμα εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο κ. 

Γεώργιο Κατσούλα. 

Έχοντας υπόψη την από 26-7-2022 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδος, της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, του Δήμου Καρπενησίου, του Δήμου Αγράφων, του Δήμου Αγρινίου και του Δήμου 

Αμφιλοχίας με τίτλο : «Δράσεις Ανάδειξης και Ανάπτυξης της Λίμνης Κρεμαστών 2022» καθώς και το από 07-11-

2022 2ο Πρακτικό της Επιτροπής για την παρακολούθηση της υλοποίησης και τον συντονισμό των δράσεων της 

Προγραμματικής Σύμβασης συμφωνούν και συναποδέχονται την παράταση της χρονικής ισχύος της 

Προγραμματικής Σύμβασης έως την 30/06/2023, ώστε να ολοκληρωθεί η διαδικασία αποπληρωμής του 

οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης με τίτλο «Ναύλωση δύο τουριστικών σκαφών και δρομολόγηση αυτών 

στην Τεχνητή Λίμνη Κρεμαστών του Νομού Ευρυτανίας».  Η παράγραφος που αναφέρεται στην Διάρκεια της 

Προγραμματικής Σύμβασης τροποποιείται ως εξής: 

 

Διάρκεια της Προγραμματικής Σύμβασης  

Η Διάρκεια της Προγραμματικής Σύμβασης παρατείνεται έως την 30-06-2023, ώστε να ολοκληρωθεί η διαδικασία 

αποπληρωμής του οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης με τίτλο «Ναύλωση δύο τουριστικών σκαφών και 

δρομολόγηση αυτών στην Τεχνητή Λίμνη Κρεμαστών του Νομού Ευρυτανίας».   

 

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

Για την Περιφέρεια Στερεάς 

Ελλάδος 

Για την Περιφέρεια Δυτικής 

Ελλάδος 

Για το Δήμο Καρπενησίου 

Ο Περιφερειάρχης Ο Περιφερειάρχης Ο Δήμαρχος 

 

ΦΑΝΗΣ Χ.  ΣΠΑΝΟΣ 

 

Για το Δήμο Αγράφων 

 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ 

 

 Για το Δήμο Αγρινίου 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ  

 

Για το Δήμο Αμφιλοχίας   

Ο Δήμαρχος Ο Δήμαρχος Ο Δήμαρχος 

ΑΛΕΞΗΣ ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Π7Μ7Λ6-0ΕΡ



Σελίδα 5 από 5 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την 1η τροποποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, του Δήμου Καρπενησίου, του Δήμου Αγράφων, του Δήμου Αγρινίου και 

του Δήμου Αμφιλοχίας με τίτλο: «ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ 

ΛΙΜΝΗΣ ΤΩΝ ΚΡΕΜΑΣΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2022», προϋπολογισμός: 98.877,60€ (με Φ.Π.Α.), ως προς τη χρονική 

διάρκεια, με νέα ημερομηνία λήξης στις 30-06-2023, για τους λόγους που αναφέρονται στο εισηγητικό 

μέρος της παρούσας. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Μωραΐτης Νικόλαος, 

ψήφισε λευκό. 

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Κατσαρή – Μαυραγάνη 

Κωνσταντούλα και Καρπέτας Κωνσταντίνος δήλωσαν αποχή. 

   

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
 
Καρακωνταντή Μαρία-Ηλίζα 
 

ΑΔΑ: 6Π7Μ7Λ6-0ΕΡ


		2022-12-22T12:53:41+0200
	Athens




